2023 年 6 月

お客様 各位

パンチ工業株式会社

営業推進部

製品 WEB カタログメンテナンスについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 製品 WEB カタログメンテナンスに伴い、以前ご利用いただいておりました付箋機能などの便利

機能について全てリセットされております。

メンテナンスのご連絡が遅くなりましたことをお詫びいたします。

ご利用の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

パンチ工業 WEBカタログサイト

http://www.punch-web.net/

今後ともパンチ工業をよろしくお願い申し上げます。

http://www.punch-web.net/